
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVI   -  БРОЈ 71 

 
НИШ,  20. јул  2018.  

Цена овог броја 180   динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ОПШТИНА СВРЉИГ                                              

 1. 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 71                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. јул 2018. године 
 

 
 

 

 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 3 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 71                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. јул 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 5 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 71                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. јул 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 7 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 71                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. јул 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 9 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 71                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. јул 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 11 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 71                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. јул 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 13 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 71                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. јул 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 15 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 71                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. јул 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 17 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 71                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. јул 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 19 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 71                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. јул 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 21 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 22  Број 71                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. јул 2018. године 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 23 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 24  Број 71                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. јул 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 25 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 26  Број 71                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. јул 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 27 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 28  Број 71                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. јул 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 29 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 30  Број 71                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. јул 2018. године 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 31 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 32  Број 71                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. јул 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 33 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

                                                                                                             Јелена Трифуновић, с.р. 
 



 
 
 
 
 
Страна 34  Број 71                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. јул 2018. године 
 

 
 

 

ОПШТИНА ГАЏИН ХАН 

 
Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Општинско веће 
Комисија за спровођење поступка јавног 
надметања за давање у закуп пољопривредног  
земљишта у државној својини 

 
 2. 

 
На основу члана 64a става 22.и члана 64 став 6. Закона о пољопривредном земљишту 

(„Службени гласник РС“,бр.62/06,65/08-др.закон и 41/2009 , 112/2015 и 80/2017),Комисија за спровођење 
поступка јавног надметања за давање у закуп пољопривредног земљишта у државној својини на 
територији општине Гаџин Хан(у даљем тексту:Комисија),утврдила је почетну цену пољопривредног 
земљишта у државној својини на територији општине Гаџин Хан које је обухваћено Годишњим програмом 
заштите,уређења  и коришћења пољопривредног земљишта на територији општине Гаџин Хан за 
2018.годину за давање у закуп, и донела је : 
 

З А К Љ У Ч А К 

 
1. Одређују се почетне цене закупа пољопривредног земљишта у државној својини на 

територији општине Гаџин Хан у првом кругу за укупно 615 јавних надметања,која су 
обухваћена Годишњим програмом заштите,уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта на територији општине Гаџин Хан за 2018 годину и планираних за давање у закуп 
по класама и културама,и то: 

 

Култура Класа Цена/ha(EUR) Цена/ha(RSD) 

NJIVA 2 53.77 6347.725941 

NJIVA 3 47.86 5650.030938 

NJIVA 4 42.54 5021.987382 

NJIVA 5 37.22 4393.943826 

NJIVA 6 30.13 3556.945929 

NJIVA 7 24.82 2930.082906 

NJIVA 8 18.32 2162.736456 

VRT 4 34.03 4017.353799 

VOĆNJAK 3 47.86 5650.030938 

VOĆNJAK 4 42.54 5021.987382 

VOĆNJAK 5 37.22 4393.943826 

VOĆNJAK 6 30.13 3556.945929 

VINOGRAD 4 42.54 5021.987382 

VINOGRAD 5 37.22 4393.943826 

VINOGRAD 6 30.13 3556.945929 

LIVADA 3 14.36 1695.245388 

LIVADA 4 12.76 1506.360108 

LIVADA 5 11.17 1318.655361 

LIVADA 6 9.04 1067.201832 

LIVADA 7 7.45 879.497085 

LIVADA 8 5.5 649.29315 

PAŠNJAK 2 10.75 1269.072975 

PAŠNJAK 3 9.57 1129.770081 

PAŠNJAK 4 8.51 1004.633583 

PAŠNJAK 5 7.44 878.316552 

PAŠNJAK 6 6.03 711.861399 

PAŠNJAK 7 4.96 585.544368 

PAŠNJAK 8 3.66 432.075078 

OSTALO PRIRODNO 
NEPLODNO 
ZEMLjIŠTE 

 2.39 282.147387 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 35 
 

 
 

 

 
 
 
2. Комисија за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп пољопривредног 

земљишта у државноj својини на територији општине Гаџин Хан је на основу табеле из тачке 1. утврдила 
почетне цене за свако јавно надметање које је предмет Одлуке о расписивању јавног огласа за давање у 
закуп пољопривредног земљиштау државној својини на териорији општине Гаџин Хан у првом 
кругу,односно за укупно 615 јавних надметања обухваћених Годишњим програмом заштите,уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта на територији општине Гаџин Хан за 2018. годину. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Комисија за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп пољопривредног 
земљишта у државној својини на територији општине Гаџин хан,образована Решењем Општинског већа 
општине Гаџин Хан број 06-320-306/18-III од 07.06.2018..године, имала је задатак да утврди почетну цену 
за закуп за свако јавно надметање по катастарским општинама на територији општине Гаџин Хан,које је 
обухваћено Годишњим програмом заштите,уређења и коришћења пољопривредног земљишта на 
територији општине Гаџин Хан за 2018. годину. 
 Одредбом члана 64.а став 22. Закона о пољопривредном земљишту прописано је да је просечно 
постигнута цена на последњем одржаном јавном надметању за пољопривредно земљиште у државној 
својини које је дато у закуп на територији јединице локалне самоуправе, а ако у јединици локалне 
самоуправе није било јавног надметања у претходној години, просечна постигнута цена пољопривредног 
земљишта у државној својини свих граничних јединица локалне самоуправе. 

При утврђивању почетних цена за давање у закуппољопривредног земљишта у државној својини, 
Комисија је имала  у виду наведену законску одредбу,како и да је општинa Гаџин Хан имала јавна 
надметањеа за претходну агроекономску годину,. 

Одредбом члана 64.став 6. Закона о пољопривредном земљишту прописано је да почетна цена 
за закуп пољопривредног земљишта у државној својини у првом кругу не може бити нижа од 80% 
просечно постигнуте цене закупа по хектару у односу на последње одржаном јавном надметању за 
пољопривредно земљиште у државној својини које је дато у закуп на територији ЈЛС. 

Комисија је у складу са наведеном законском одредбом, утврдила почетну цену у првом кругу у 
износу од 100 %  проcечно постигнуте цене закупа по хектару на последњем одржаном јавном 
надметању за пољопривредно земљиште у државној својини које је дато у закуп на територији ЈЛС у 
2017.години,на основу које су обрачунате почетне цене за све културе и класе, односно за сва јавна 
надметања у првом кругу која су планирана за давање у закуп Годишњим програмом заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта натериторији општине Гаџин Хан за 2018.годину. 
 Имајући у виду све напред наведено, одређене су почетне цене за сва јавна надметања као у 
диспозитиву овог закључка. 
 
 
Број : 320-383/18-III 
Датум : 17.07.2018. године 
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Милош Митић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 36  Број 71                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. јул 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
 

  

Општина Сврљиг 

 

 

1. Одлука о расписивању Јавног огласа за давање у закуп и на коришћење 
пољопривредног земљишта у државној својини у општини Сврљиг ...........................  

 
1 

  

 

Општина Гаџин Хан 

 

 

2. Закључак Комисије за спровођење поступка јавног надметања за давање у закупп пољоприведног 
пољопривредног земљишта у државној својини ..............................................................  

 

 
32 

   

   
   

   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


